ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2013 № 849-п
г. Южа

Об отмене  постановления администрации Южского муниципального
района № 384а от 08.05.2013 г. «Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Развития туризма на территории Южского
муниципального района на 2013-2018 годы»

В соответствии   со  статьей  48  Федерального  закона  от  06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  ст.  33  Устава  администрации  Южского
муниципального  района,  учитывая  экспертное  заключение  Главного
правового управления Правительства Ивановской области, администрация
Южского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1.  Отменить  постановление  администрации  Южского
муниципального  района  от  08.05.2013  г.   №  384а   «Об  утверждении
долгосрочной  целевой  программы  «Развития  туризма  на  территории
Южского муниципального района на 2013-2018 годы»

2.  Настоящее постановление опубликовать в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                   С.Ю. Кропотов